

Dinozaury po zmroku

Data publikacji: 12.08.2019 7:30

Kiedy słońce chyli się ku zachodowi i noc spowija jasne niebo, Park Rozrywki Zatorland tworzy niepowtarzalną atmosferę grozy i tajemniczości. Wie o tym każdy, kto choć raz wziął udział w wydarzeniu, znanym pod hasłem „Dinozaury po zmroku”.

Zatorland to największy w Europie Park Ruchomych Dinozaurów; cudowne miejsce, które oferuje szereg ciekawych atrakcji. W skład kompleksu wchodzi Park Ruchomych Dinozaurów, Park Mitologii, Park Owadów oraz Lunapark. Ruchome eksponaty w skali 1:1, kolorowe karuzele, stanowisko wykopaliskowe, place zabaw nie tylko dostarczają niezapomnianych przeżyć, ale także uczą i rozwijają kreatywność najmłodszych gości.

W dniach od 16 do 17 sierpnia Park Ruchomych Dinozaurów oraz Lunapark będą czynne do godziny 22:30. To wyjątkowa okazja by obudzić swoją wyobraźnię i jak za wyciągnięciem magicznej różdżki przenieść się do świata sprzed 65 mln lat. Zwiedzanie Parku pod osłoną nocy to wspaniała, pełna emocji przygoda zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Prehistoryczne gady wydają się wtedy bardziej przerażające, a stary las, przez który wiedzie edukacyjna ścieżka tworzy niesamowitą scenę rodem z filmów Spielberga.

Podczas Nocy Dinozaurów, odwiedzający będą mieli niepowtarzalną okazję, by wieczorową porą skorzystać z atrakcji Lunaparku, które podświetlone kolorowymi światłami stworzą ekscytujący i romantyczny klimat. Ponieważ Parki Rozrywki najpiękniejsze są nocą, będzie to także idealna okazja do zrobienia fajnych zdjęć z ciekawej perspektywy.

Osoby, które w dniach 16 – 17 sierpnia zakupią Pakiet Premium będą mogły zobaczyć Park Ruchomych Dinozaurów dwukrotnie - w ciągu dnia i po zmroku. Osoby, które odwiedzą Zatorland jedynie w godzinach wieczornych, od godz.19:00 będą mogły kupić bilet w cenie 32,90 zł/os. Bilety będzie można nabyć wyłącznie w kasach biletowych.

Serdecznie zapraszamy do udziału w zabawie!!

Park Rozrywki Zatorland

ul. Parkowa 7, 32-640 Zator

+48 667 979 220 www.zatorland.pl

Artykuł sponsorowany